ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2024 года № 51/547

п.Хомутовка

Об имуществе

	На основании обращения Областного бюджетного учреждения культуры «Курская областная универсальная научная библиотека имени Н.Н. Асеева», в соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хомутовского района Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24 декабря 2010 года №16/109, Уставом муниципального района «Хомутовский район»  Курской области, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области   РЕШИЛО:
1.   Выразить  согласие на прием из государственной собственности Курской области в собственность муниципального района «Хомутовский район» движимого имущества, согласно перечню, указанному в приложении к настоящему решению.
          2. Администрации Хомутовского района Курской области обеспечить принятие соответствующих нормативных актов по приему в муниципальную собственность муниципального района  «Хомутовский район» Курской области движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».

	Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                        М.Е. Шепелев

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                            Ю.В.  Хрулев

Приложение
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
 от 19.11.2024 г. №  51/547

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального  района «Хомутовский район» Курской области

	№               п/п
	Наименование имущества
	Количество экз., шт
	Общая стоимость, руб.

	1.
	Православная энциклопедия т.67
	10
	15 000,00

	2.
	Православная энциклопедия т.68
	10
	15 000,00

	3.
	Православная энциклопедия т.69
	10
	15 000,00

	4.
	Православная энциклопедия т.70
	10
	15 000,00

	5.
	Книга «Великий перелом 50 дней, изменившие ход войны»
	34
	33 133,00

	6.
	Книга «Курская битва. Детская книга» (пятый Рим) В.Замулин
	1
	655,00

	Итого
	75
	93 788,00

[bookmark: _GoBack]